ターミナルリレー  G6B-4□□ND
関連情報
908
テクニカルガイド
リレー
一般リレー
プリント基板用
リレー/

•標準形でUL508、CSA規格認定品。
• DINレール取りつけ、ねじ取りつけ共用タイプも用意。
形式構成
■形式基準
形G6B-□□□ND
① ② ③
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫商品です。 無印（受注生産商品）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
■オプション（別売）
●交換用リレー
注. 形G6B-48BNDタイプは基板への直接取りつけですので、リレー交換がで
きません。
●コネクタ対応形式について
取りつけ方法 DINレール取りつけ、ねじ取りつけ共用 ねじ取りつけ
コイル端子形状 ◯＋ビス端子形 ◯－ビス端子形 コネクタ形
接点
構成 項目
コイル
定格電圧
形式
コイル
定格電圧
形式
コイル
定格電圧
形式
1a×4
（基準形）
◎DC 5V
形G6B-4BND
DC 5V
形G6B-4FB1ND
DC 5V
形G6B-4FPND◎DC 12V DC 12V DC 12V
◎DC 24V DC 24V DC 24V
1a×4
（高耐久性形）
　DC 5V
形G6B-47BN
注1. 交換リレーは、納入時に付属のリレーと同一の電圧仕様品をご使用ください。
また、形G6B-4□□ND用交換リレーとして形G6B-1174P-FD-USをご使用になると
高耐久性形としてご使用になれます。
注2. 基準形ではリレーを実装していないソケット単品も用意しております。
注文時には「形G6B」の部分を「P6BF」に置き換えた形式で注文してください。
　例：形G6B-4BNDのソケット単品の形式→形P6BF-4BND
なお、電圧仕様も指定してください。
913ページをご覧ください。
◎DC 12V
◎DC 24V
1a×4
（高信頼性形）
　DC 5V
形G6B-48BND◎DC 12V
◎DC 24V
注. 標準形でUL/CSA規格認定品です。
（ただし、高信頼性は除く）
①接点極数
  4：4極（1a×4接点基準形）
47：4極（1a×4接点高耐久性形）
48：4極（1a×4接点高信頼性形）
②取りつけ構造
無表示：DIN取りつけおよび
ねじ取りつけ共用形
F ：ねじ取りつけ形
③コイル端子形状
B：◯＋ビス（3.5mm）